

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ...ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากบ้าน นางบังอร วรรณประภา ไป นายสุพิศ สุทธิ บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 10 ตำบลกลาง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี.....
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี.....
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นเงิน 635,000.- บาท (หกแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
- 4.ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากบ้าน นางบังอร วรรณประภา ไป นายสุพิศ สุทธิ บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 10 ตำบลกลาง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40x1.00 เมตร จำนวน 391 ท่อน บ่อพักน้ำ 39 บ่อ ความยาวรวมท่อและบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 415 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามรายการและแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง เลขที่ กล.058/2566)
- 5.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ - 9 ม.ค. 2567 เป็นเงิน 689,202.61.-บาท (หกแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยสองบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายนี้ มีดังนี้
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.5
- 7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นางวาสนา พลจตุรัส	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง	ประธานกรรมการ
2. นายกิตติศักดิ์ คำแน่น	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	กรรมการ
3. นายวัฒนา นามประสพ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง.....

ที่ อบ. ๗๔๒๑๑/..... วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๗.....

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายทางจากบ้านนางบังอร วรรณประภา ไป นายสุพิศ สุทธิ บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกลาง อำเภอดุสิต
อุดม จังหวัดอุบลราชธานี

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกลางที่ ๑๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก
น้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากบ้านนางบังอร วรรณประภา ไป นายสุพิศ สุทธิ บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ ๑๐
ตำบลกลาง อำเภอดุสิตอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางตามโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก
น้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากบ้านนางบังอร วรรณประภา ไป นายสุพิศ สุทธิ บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ ๑๐
ตำบลกลาง อำเภอดุสิตอุดม จังหวัดอุบลราชธานี รายละเอียดโครงการ ดังนี้

- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๓๙๑
ท่อน บ่อพักน้ำ ๓๙ บ่อ ความยาวรวมท่อและบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔๑๕ เมตร พร้อมติดตั้ง
ป้ายโครงการ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามรายการและแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง เลขที่
กล.๐๕๘/๒๕๖๖) กำหนดราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ๖๘๘,๒๐๒.๖๑บาท (หกแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อย
สองบาทหกสิบเอ็ดสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางวาสนา พลจิตร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คำแนน)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวัฒนา นามประสพ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

/-ความเห็นผู้อำนวยการ...

-ความเห็นผู้อำนวยการกองคลัง

.....
.....
.....

(นางวาสนา พลจตุรัส)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

- ความเห็นรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

.....
.....
.....

(นางวาสนา พลจตุรัส)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง
-เพื่อโปรดพิจารณา

.....
.....
.....
(นางสาวชิตารัตน์ วรพิมพ์รัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

พิจารณาแล้ว

☐ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....
.....

(นายรักษาติ อินราช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.5

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อกักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากบ้านนางบังอร วรรณ
ประภา ไป นายสุพิศ สุทธิ บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 10 ตำบลกลาง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 10 ตำบลกลาง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

แบบเลขที่ กล.058/2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10-ม.ค.-67

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40x1.00 เมตร จำนวน 391 ท่อน บ่อกักน้ำ 39 บ่อ ความยาว
รวมท่อและบ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 415 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามรายการและ
แบบองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง เลขที่ กล.058/2566)

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	689,202.61	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	689,202.61	
	คิดเป็นราคางบประมาณ	689,202.61	
	ตัวอักษร ทกแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยสองบาทหกสิบเอ็ดสตางค์		

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง 16/2567 ลงวันที่ 5
มกราคม 2567 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อกักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางจาก
บ้านนางบังอร วรรณประภา ไป นายสุพิศ สุทธิ บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 10 นั้น
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเสร็จเรียบร้อยแล้วว่าราคา
ก่อสร้างนี้เหมาะสมเป็นราคากลางได้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางวาสนา พลจตุรัส)

รอง ปลัด อบต.กลาง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คำแน่น)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวัฒนา นามประสพ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

☒ ควรอนุมัติ

☐ ไม่ควรอนุมัติ เพราะ

ลงชื่อ

(นางสาวธิดารัตน์ วรรณพริตต์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ

ลงชื่อ

(นายรัชชาติ อินราช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากบ้านนางบึงออร์ วรรณประภา ไป นายสุพิศ สุ ปร.4

ทโธ บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 10 ตำบลกลาง อำเภอดงดง จัังหวัดอุบลราชธานี

บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 10 ตำบลกลาง อำเภอดงดง จัังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

แบบเลขที่

กล.058/2566

คำนวณราคากลางโดย นายวัฒนา นามประสพ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย		ราคาขงประมาณ
							X	FF	
1	1. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	391.00	830.53	324,735.61	1.3642	1,133.00		443,004.32
	1.2 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.							
	1.3 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.							
2	2. งานบ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาดะแกรงเหล็ก								
	2.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม.	บ่อ	39.00	4,627.46	180,470.82	1.3642	6,312.78		246,198.29
	2.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม.	บ่อ							
	2.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม.	บ่อ							
							รวมค่าก่อสร้าง		689,202.61

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ